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BosiokoHHO-onmuyeckue namy-kopdsl u nuzmetisb Hyperline

OfHOMOAOBbBIN 1 MHOrOMOAOBbIN onTuyeckuii naty-kopa, FC-LC, gynneKkcHbii

lpumeHaemble pazbembl
Tun onTYeckoro BONOKHa
KonnyectBo BONOKOH
MonvpoBKa HaKOHeYHNKa
LiBeT konnauka

LiBeT kabens

OnunHa (Y)

FC-9-FC-LC-PC-YM FC-9-FC-LC-APC-YM FC-50-FC-LC-PC-YM FC-62-FC-LC-PC-YM

FC-LC FC-LC FC-LC FC-LC
SM9/125 SM9/125 MM 50/125 MM 62,5/125
2/duplex 2/duplex 2/duplex 2/duplex
PC knacc APC knacc PC knacc PC knacc
FC-cnHwin/LC-6enbin FC—3eneHbin/LC-3eneHbin FC-cepubiin/LC-cepbin FC-cepubiin/LC-cepbint
PKENTbIN PKeNTbIN OpaHXeBbll OpaHXeBbll
Tm/2M/3M/5m Tm/2M/3M/5m TM/2M/3M/5m 1mM/2M/3M/5m
Cneundukauna « CooTBeTCTBYET TpeboBaHMAM cTaHaaptoB IEC 60874-16, TIA/EIA-604-12,
% Telcordia GR-326-CORE
« Pa3beMbl COOTBETCTBYIOT Tpe6OBaHMAM NoxkapHol 6e3onacHocTtn UL 94V-0
« CraHpapT noxapHoi 6esonacHoctn IEC 60332-1
Marepuanbi Ka6enb:
ONTUYECKOE BOMOKHO ..o evvvveettieiieenennennnnns 9/125;50/125;62,5/125
& 4 YnnotHALWee NoKpbITHE .. ... .. MasioAbIMHbIV 6e3ranoreHHbi KomnayHp (LSZH)
L B APMUPOBAHME. .. eveeeeeeeiaeeiaeeainns YNPOUHAOLME apamMUHbIe HUTK
BHelwHss 060/ouKa ............ ManoAbIMHbIV 6e3ranoreHHbl KomnayHp (LSZH)
Pazbembi:
(7T 03 1 - DIBYOKUCb LIUPKOHMA
E MpyxunHa:
S docdopucrtas ctanb (SPS3)
O6XMMHOE KOJbLLO:
N anoMUHUIA
Konnayok:
F e caHTonpeH
L et nonvimep Kayflex
lMbine3aluTHbIA Konnayok NOSIN3TUIEH HU3KOW MIOTHOCTN
CoefVHALWNIA SNIEMEHT:
F e e naTyHb
Kapkac:
5 naTyHb
KonbueBas npoknagka:
2L naTyHb
TexHuyeckne BHewwHuin pa3mep pepynbi:
XapaKTepucTukin & c000000000000060000660006600006600660000660000600006600a660006000 @2,5mm
L e @ 1,25 Mm
[IMameTp BXOAA ANA KAOEMA. ..o .veeteeeieeeiaeenanns 0,9/2,0/2,4/3,0 Mm
BHocumble notepu:
SV e <0,3ab
MM e <04 nb
AP e s <03 b
> 50 b
>50 b
AP e > 60 gb
Papwnyc Topua depynbi:
PO 10 ~ 25 mm
AP C e 5~12Mm
CMELLIEHME @MEKCA. + + v e vete e e etete e e e e e e e e e aneenenaenenanns < 50 MKM
Yron:
APC e e 8°+0,3°
OTHOCUTENBHAA BIIAMKHOCTD. . .« ¢ vttt ettt et e tteeetaeeeteeenneennns <95%
TemnepaTypa SKCMTYATALIAM ... ueeuteeeteeeeeeeeaeeenneenns -40°C - +85°C

OfHOMOAOBbBI 1 MHOrOMOAOBbI onTuyeckuni naty-kopd, MTRJ-MTRJ, gynnekcHbin

MprmeHaemble pa3bembl
Tun onTUYeckoro BONOKHa
KonnyectBo BONOKOH
nOﬂMpOBKa HaKOHEeYHUKa
LiBeT konnauka

LiBeT kabens

OnunHa (Y)

FC-9-MTRJ-MTRJ- FC-9-MTRJ-MTRJ- FC-50-MTRJ-MTRJ- = FC-62-MTRJ-MTRJ-

PC-YM APC-YM PC-YM PC-YM
MTRJ-MTRJ MTRJ-MTRJ MTRJ-MTRJ MTRJ-MTRJ
SM9/125 SM9/125 MM 50/125 MM 62,5/125
2/duplex 2/duplex 2/duplex 2/duplex
PC knacc APC knacc PC knacc PC knacc

MTRJ-4epHbii/ MTRJ-uepHbiii  MTRJ-3eneHbin/ MTRJ-3eneHbii  MTRJ-uepHbiii/ MTRJ-4epHbii  MTRJ-uepHbiii/ MTRJ-4epHbin

KenTbin

KenTbin OpaHXeBblIl OpaHXeBblii

Tm/2m/3m/5m Tm/2m/3m/5m TmM/2m/3M/ 5m Tm/2m/3m/5m
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